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CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 25 Fem., 50m Mariposa Absoluto Femenino
02/07/2023 - 9:53 Resultados
MM 17 29.10 , SARA RODRIGUEZ RUBIO MAIRENA DE ALJARAFE 11/07/2018
MM 16 29.43 , SARA RODRIGUEZ RUBIO VALLADOLID 16/12/2017
MM 15 30.13 , ARIADNA PUERTAS HIDALGO Valladolid 21/12/2019
MM 14 29.86 , NAYARA PINEDA LOPEZ VALLADOLID 05/06/2022
MM 13 31.23 , NEREA RODRIGUEZ MIGUELEZ VALLADOLID 25/06/2023
RA 27.82 , CERON PERIN BLANCA ESTAMBUL 27/07/1999
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. MIELGO DIEZ, Raquel 07 CD Acuatico Leon 30.20 529
2. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.N. Parquesol 31.08 485
3. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 31.71 457
4. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 C.D.N. Zamora 31.86 450
5. VIVAR VITORES, Sara 07 C.N. Parquesol 32.35 430
6. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 33.72 380
7. MARTIN ALVARO, Lucia 07 C.D Triatlón Lacerta 34.69 349
8. DIAZ GONZALEZ, Alba 07 C.N. Riavall 34.78 346
9. SANCHEZ ALONSO, Maria 07 C.Acuatico Salamanca 35.95 313

10. CALVO COLLADO, Patricia 07 C.Acuatico Salamanca 36.06 310
11. GARCIA SARACIBAR, Lucia 07 C.N. Parquesol 37.00 287
12. MOREDA VILLA, Nadia 07 C.N. Riavall 38.08 264
13. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Valeria 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 38.88 248
14. MARTIN ZAPATER, Clara 07 C.D.N. Zamora 39.04 245
15. VELASCO LENTIJO, Irene 07 C.D. Natacion Medinense 40.00 227

DSQ CORRALES GARCIA, Alexandra 07 C.Acuatico Salamanca

17 años

1. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 29.72 555
2. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.N. Parquesol 31.05 487
3. GONZALEZ ARAUZO, Jimena 06 C.N. Castilla-Burgos 31.31 475
4. CORTES CASTRO, Susana Eloisa 06 CD Acuatico Leon 31.86 450
5. BARRIO ALVAREZ, Aroa 06 C.N. Castilla-Burgos 32.59 421
6. MORÁN GONZÁLEZ, Ángela 06 C.N. Casa De Asturias 34.69 349
7. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.Acuatico Salamanca 34.77 346
8. FU JI, Azucena 06 C.N. Soriano 34.95 341
9. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 35.63 322

10. BARRIO SAN ESTEBAN, Olaya 06 C.N. Casa De Asturias 35.80 317
11. MARTIN CABRERA, Silvia 06 C.N. Riavall 36.10 309
12. MARTÍN DÁVILA, Aitana 06 C.N. Casa De Asturias 36.82 292

Absoluto Femenino

1. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 29.72 555
2. MIELGO DIEZ, Raquel 07 CD Acuatico Leon 30.20 529
3. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, Maria 04 CD Acuatico Leon 30.37 520
4. TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.N. Parquesol 30.45 516
5. ALVAREZ BLASCO, Sofia 06 C.N. Parquesol 31.05 487
6. AREVALO VELASCO, Berta 07 C.N. Parquesol 31.08 485
7. GONZALEZ ARAUZO, Jimena 06 C.N. Castilla-Burgos 31.31 475
8. SACEDO PARIS, Maria 05 C.N. Ciudad De Avila 31.33 474
9. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 31.71 457

10. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 C.D.N. Zamora 31.86 450
CORTES CASTRO, Susana Eloisa 06 CD Acuatico Leon 31.86 450

12. FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 31.98 445
13. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 31.99 445
14. VIVAR VITORES, Sara 07 C.N. Parquesol 32.35 430
15. BARRIO ALVAREZ, Aroa 06 C.N. Castilla-Burgos 32.59 421
16. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, Paula 08 CD Acuatico Leon 33.06 403
17. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 33.24 396
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CTO CYL ABSOLUTO OPEN VERANO-CTO CYL JUNIOR VERANO VA
VALLADOLID, 1 - 2/7/2023

Prueba 25, Fem., 50m Mariposa, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

18. NOGUERAS GONZALEZ, Angela 02 C.D. Torrelago Wellness 33.39 391
19. ULLOA OSORNO, Alba 01 C.N. Palencia 33.44 389
20. ARIAS HERAS, Beatriz 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 33.72 380
21. DIEZ FERNANDEZ, Marta 95 CD Acuatico Leon 33.84 376
22. LOPEZ GARCIA, Paula 05 C.N. Soriano 33.93 373
23. COTOS SUAREZ, Ana 97 C.Acuatico Salamanca 34.17 365
24. FERNÁNDEZ CORTADA, Lucía 04 C.N. Palencia 34.33 360
25. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 34.54 353
26. MARTIN ALVARO, Lucia 07 C.D Triatlón Lacerta 34.69 349

MORÁN GONZÁLEZ, Ángela 06 C.N. Casa De Asturias 34.69 349
28. SANCHEZ GASCON, Alba 06 C.Acuatico Salamanca 34.77 346
29. DIAZ GONZALEZ, Alba 07 C.N. Riavall 34.78 346
30. FU JI, Azucena 06 C.N. Soriano 34.95 341
31. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 35.19 334
32. CUÑADO HERNANDO, Sara 10 C.N. Castilla-Burgos 35.22 333
33. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 35.46 327
34. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 35.63 322
35. SAEZ FERNANDEZ, Lucia 05 C.D. Torrelago Wellness 35.75 319
36. BARRIO SAN ESTEBAN, Olaya 06 C.N. Casa De Asturias 35.80 317
37. SANCHEZ ALONSO, Maria 07 C.Acuatico Salamanca 35.95 313
38. CALVO COLLADO, Patricia 07 C.Acuatico Salamanca 36.06 310
39. MARTIN CABRERA, Silvia 06 C.N. Riavall 36.10 309
40. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 36.29 305
41. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.N. Riavall 36.62 296
42. MARTÍN DÁVILA, Aitana 06 C.N. Casa De Asturias 36.82 292
43. GARCÍA SOLÍS, Elisabeth 08 CD Acuatico Leon 36.99 288
44. GARCIA SARACIBAR, Lucia 07 C.N. Parquesol 37.00 287
45. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 37.46 277
46. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 37.47 277
47. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 37.95 266
48. MOREDA VILLA, Nadia 07 C.N. Riavall 38.08 264
49. AYUSO CARABIAS, Gabriela 05 C.D Triatlón Lacerta 38.10 263
50. ALVAREZ BELKASEN, Nora 03 C.N. Leon 38.20 261
51. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Valeria 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 38.88 248
52. MARTIN ZAPATER, Clara 07 C.D.N. Zamora 39.04 245
53. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 C.N. Ciudad De Avila 39.75 232
54. VELASCO LENTIJO, Irene 07 C.D. Natacion Medinense 40.00 227

DSQ CORRALES GARCIA, Alexandra 07 C.Acuatico Salamanca
Baja RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 CD Acuatico Leon


